
Vietä Toscanan rajalla unelmamaisemissa rento viikko!  

Maista ruoka– ja viinikulttuuria, näe Adrianmeri ja  kukkulat, vieraile San 

Marinon tasavallassa, kurkkaa Monna Lisan maisemaan livenä- 

ja opi samalla jokapäivän puhekieltä italiaksi. Virpi– opas mukana 

      Ajankohta: 7-12.6.2024; majoitus upeassa Cà Gufon villassa Pennabillissä,  

Kuule lisäksi romanttisia ja arkisiakin elämäntarinoita Italiassa jo kauan asuneilta suomalaisilta. Mitä 

kieltä lapsemme puhuvat? Mikä toi ja mikä sai jäämään? Tarinoita on yhtä monta kuin tapaamiamme 

ihmisiä. Kuusi erilaista elämää...tämä on erilainen loma. Shoppailua unohtamatta! 

La:  Jokainen valmistaa aamiaisensa haluamaansa tahtiin valiten Gufon 

kahdesta keittiöstä. Aamiaisen jälkeen kävelyretki Virpin seurassa 

Pennabillin viikottaiselle torille utelemaan, mitä myyntikojuista löytyy. 

Keskustelemme paikallisten kanssa. Shoppailemme ja tutustumme 

Pennabillin etruskiaikaiseen kylään. Kukkulalta avautuu  kuuluisa Mona 

Lisan taulun taustamaisema. Halukkaille mahdollisuus autokuljetukseen 

(3 km).  

Ip: kokkausworkshop paikallisen Silvia-kokin johdolla, jolloin teemme 

suositun perinneruoan ja saatte reseptin.  Nautimme sen herkullisine 

jälkiruokineen ja viineineen talon puutarhassa.  Mukavaa yhdessäoloa 

ja keskustelua myös italiaksi Virpin tarjoaman kuohuvan Audacia-

aperitiivin kera, jonka teemme yhdessä. Vapaata aikaa rentoutoa 

vaikkapa altaalla;  talo ja allas ovat yksityiskäytössänne koko viikon. 

Yöuinti on aina paikallaan...Buona notte, hyvää yötä kaskaiden soiton 

kera tähtitaivaan alla.  

Pe: Tilausbussikuljetus Bolognan kentältä. Virpi-opas ja emäntänne tulee kentälle vastaan 

ja kertoo matkalla ohjelmasta ja seudusta. Pysähdymme ostamassa aamiais-jne. ruokatarpei-

ta supermarketista. Majoitus Pennabilliin; Toscanan ja Emilia-Romagnan rajalla olevaan ki-

vestä tehtyyn 1800-luvun suomalaisomisteiseen villaan. Kuvaus: www.cadelgufo.fi (majoitus 

2 h huoneissa) Gufon ”Pöllön” talo on 3 km läheisestä Pennabillin kylästä, missä asuu vain 

alle 3000 asukasta. Rauhallinen alue, ei läpikulkuliikennettä, luonnonpuiston reunalla. 

Juttelemme ja tutustumme toisiimme. Perinteinen italialainen illallinen viineineen ja ren-

toutuminen luonnon helmassa. Virpi kertoo elämästään Italiassa.  

Su: Aamiaisen jälkeen tilausbussikuljetus Suomi-

seuran jäsenen Marja-Liisan kauniiseen villaan San 

Marinon tasavaltaan, jossa nautimme italialaista kahvia 

ja  paikallisia leivoksia. Tällä mimmillä on viini-ja 

oliiviviljelyksiä sekä kaksi jo aikuista lasta ja kerrottavaa 

riittää.  Kierrämme myös San Marinon keskustassa 

shoppaillen ja tutustuen sen nähtävyyksiin ja ihaillen 

maisemaa Adrianmerelle. San Marinossa asuu myös 

muita ulkosuomalaisia.  Numismatiikka-ja filateliamuseo 

on käymisen arvoinen paikka.  

Vapaa lounas. Paluumatkalla käymme OUTLET San 

Marinon kautta shoppaamassa ja katsomassa Made in 

Italy laatuvaatteita jne.  Tilaamme haluttaessa pizzat 

Gufon talolle illaksi läheisestä ravintolasta. 

Virpi 54 v. on opas ja asunut Italiassa jo 30 vuotta ja ollut 

monessa mukana mm. ensimmäisenä ulkomaalaisena 

kunnanvaltuuston jäsenenä Pennabillin historiassa, 

vastaten turismin kehityksestä. Kuva: väriherne kukassa 

kodin nurkalla Virpin syleilyssä... 



Kulinaarireissulla Apenniineilla ulkosuomalaisiakin ta-

vaten ja samalla italian kieltä oppien 

Montefeltron Apenniineilta Toscanan rajalta San Marinoon ja  

Adrianmerelle Emilia-Romagnaan  

Ma :  Tilausbussi vie meidät pieneen, 2000 asukkaan kukku-

lakylään entiseen Marchen lääniin (nykyinen Emilia-Romagna). 

Sassofeltrio-kunnassa asuu herttainen Johanna,  joka tulee meitä    

vastaan ja kertoo elämästään. Johannan äiti toimi Suomessa Aino-

lan johtajana ja Johannalla on vankat siteet Suomen historiaan. Ta-

paamme myös tytär DJ Steffin!  

Kunnanjohtaja Fabio Medici johdattaa meidät herkkulounaalle 

ravintolaan historialliselle kukkulalle ja kertoo työstään ruokailun 

lomassa.  Nautimme perinteisen lounaan iloisessa seurassa. Viini, 

kahvi, jälkiruoka ja vesi sisältyvät lounaan hintaan. Virpi suomentaa 

auliaasti ja voimme yrittää myös puhua italiaksi, kukin halunsa ja 

kykynsä mukaan. Täällä ei tarvitse ujostella! Kannustamme ja hur-

raamme.  

Jatkamme merenrantaa kohti, saapuen Hilkan perheen kotitaloon. 

Hilkka on tehnyt elämäntyönsä kauppiaana Riminillä ja on uskoma-

ton kokki! Lapset New Yorkissa ja monta kivaa juttua kerrottavana. 

Tuula on eläkkeellä erikoissairaanhoitajan uraltaan Riminin sairaa-

lasta ja toimii vapaaehtoisena Suomi-seurassa. Nautimme aperi-

tiivin kilistellen Italialle ja Suomelle.  

Käymme tutustumassa Riminin uudistettuun keskustaan ja sen 

päänähtävyyksiin. Vapaata aikaa ostaa vaikkapa tuliaisia Suomeen 

vietäväksi. Paluu tilausbussilla majapaikkaamme ja buona notte a 

tutti! 

 

Ti :  Aamupäivällä mahdollisuus kävellä oppaan johdolla läheiselle 

vesiputoukselle luonnonpuistoon viilentymään ja reippailemaan  

metsäpolkua pitkin kauniissa maisemassa; reitti suoraan talolta.  

Lounaaksi  meille on järjestetty yksityistilaisuus paikallisessa viini-

kanttiinassa. Tarjolla Emilia-Romagnan herkkuja, juustoja ja leikkeleitä 

jne. Maistelemme seitsemää erilaista viiniä; kuohuvasta, valkoisesta 

aina punaisiin. Jokaisella etiketillä on oma tarinansa. Taty kertoo 

elämäntyöstään viinitilalla ja perheestään. Mukavassa seurassa 

ltapäivään asti.  Cin-cin, kippis! 

Siirrymme tasokkaaseen trattoriaan juhlaillalliselle (hinta 35 eur). Ke  : Aamiaisen jälkeen tilausbussikuljetus sovittuun aikaan  

Bolognan kentälle. Huom. jos haluaa viettää lisäpäiviä Bolognassa: 

uusi pikaraidejuna shuttle vie kätevästi kentältä keskustaan kym-

menessä minuutissa. 



Nautiskele Italiassa tutustuen ulkosuomalaistenkin elämään; 

tapoihimme ja ruokakulttuuriin, oppien samalla jokapäivän 

puhekieltä italiaksi. Shoppailua ja Sightseeinkiä!  

• Hintaan* 990 eur/hlö sisältyy : 

• Majoitus 6 pv /5 yötä : luksusvillassa Pennabillissä  

 (3 km keskustasta, kts. majoituksesta kuvaus sivuilta www.cadelgufo.fi ) 

• Lentokenttäkuljetukset (hinta laskettu Bolognan G. Marconi-kentältä ) ja kaikki ohjelman mukaiset 

kuljetukset retkineen  

 *Hinta ei sisällä lentoja, joita voi katsoa esim. Finnairin  meno-paluu SUORA LENTO  Bolognaan tai 

 Lufthansan sivuilta yhdellä koneen vaihdolla. Tapaamme sovittuun aikaan kentällä.  

• suomalainen paikallisopas Virpi Virta, asunut ja työskennellyt Italiassa 30 vuotta 

• ohjelman mukaiset ateriat (2x lounas, 2x illallinen). Viini, vesi, kahvi ja jälkiruoka kuuluvat aina hintaan.

 Aamiaiset eivät kuulu hintaan; talossa on kaksi täysin varusteltua keittiötä käytössänne. 

Ruokaworshop sekä kanttiinavierailu sis. hintaan. 

    Kirjoita ja kysy lisää: virpi@italianoppaasi.fi tai katso: www.italianvalleys.com 

 Huom. mukaan mahtuu max 15 henkilöä:  huoneet täytetään ilmoittautumisjärjestyksessä 

 

         Benvenuto di cuore! 

       Sydämellisesti tervetuloa!   


